

Jysk Stilladsmontage ApS

Niels Finesensvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 48 02 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Michael Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Stilladsmontage ApS Niels Finesensvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 48 02 34
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Michael Winther Kristian Jønsson
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Jysk Stilladsmontage Horsens ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontering og udlejning heraf samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.640.159 kr. mod 8.314.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.602 kr. mod 73.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen.

Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 959 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.640.159	8.314.562
2 Personaleomkostninger	-5.520.992	-6.939.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-825.079	-854.157
Driftsresultat	294.088	520.956
Andre finansielle indtægter	24.024	5.263
3 Øvrige finansielle omkostninger	-254.446	-422.119
Resultat før skat	63.666	104.100
4 Skat af årets resultat	-19.064	-30.141
Årets resultat	44.602	73.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.602	73.959
Disponeret i alt	44.602	73.959

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	7.135	10.708
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.135</u>	<u>10.708</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.393.783	4.916.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.393.783</u>	<u>4.916.706</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.750</u>	<u>143.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.544.668</u>	<u>5.071.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.480	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.480</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.811.805	2.534.516
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	176.009	59.922
Tilgodehavender i alt	<u>1.987.814</u>	<u>2.622.438</u>
Likvide beholdninger	536.491	1.287.887
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.574.785</u>	<u>3.910.325</u>
Aktiver i alt	<u>7.119.453</u>	<u>8.981.489</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.036.860	1.992.258
Egenkapital i alt	2.116.860	2.072.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297.699	278.635
Hensatte forpligtelser i alt	297.699	278.635
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	843.445	1.099.223
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.445	1.099.223
5 Kortfristet del af langfristet gæld	209.903	272.560
Gæld til pengeinstitutter	540.874	1.412.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.653	613.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.420	40.420
Anden gæld	2.754.599	3.193.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.861.449	5.531.373
Gældsforpligtelser i alt	4.704.894	6.630.596
Passiver i alt	7.119.453	8.981.489
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.918.299	1.998.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.959	73.959
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.992.258	2.072.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.602	44.602
	80.000	2.036.860	2.116.860

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 959. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.762.968	6.023.249		
Pensioner	645.286	785.494		
Andre omkostninger til social sikring	42.013	58.821		
Personaleomkostninger i øvrigt	70.725	71.885		
	<u>5.520.992</u>	<u>6.939.449</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	254.446	422.119		
	<u>254.446</u>	<u>422.119</u>		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	19.064	30.141		
	<u>19.064</u>	<u>30.141</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2021	30/9 2021	30/9 2021	30/9 2021
Anden gæld	1.053.348	209.903	843.445	0
	<u>1.053.348</u>	<u>209.903</u>	<u>843.445</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet fordringspant til Midt Factoring A/S i simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.316 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 1.053 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 375 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 36-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.406 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
